6028GX4-L3-POE-AC-DC2
工业级交换机管理型PoE
       6028GX4-L3-POE-AC-DC2是一款工业L3智能管理型PoE交换
机，配备24个千兆PoE Af/at端口和4个100M/1000M SFP光纤端
口。24个千PoE/PoE+端口，可提供每端口高达30W的电力，供IP
摄像头或无线AP使用。
       6028GX4-L3-POE-AC-DC2采用最新的ERPSv2网环设计与商
用通信设备更好兼容，可实现灵活的网络扩展；USB配置文件端口，

• 完整的PoE管理，包括每端口功率预算控制、
PoE时程表和PoE状态监控
订货信息
型号 描述
6028GX4-L3-POE-AC-DC2 POE 三层 24千兆POE电口 4千兆SFP插槽 IP40 宽温 单交流+双直流供电
6028GX4-L3-POE-AC-DC2-
2LX-10 POE 三层 24千兆POE电口 4千兆SFP插槽 IP40 宽温 单交流+双直流供电 含2千兆SFP模块单模10KM
6028GX4-L3-POE-AC-DC2-
4LX-10 POE 三层 24千兆POE电口 4千兆SFP插槽 IP40 宽温 单交流+双直流供电 含4千兆SFP模块单模10KM
6028GX4-L3-POE-AC-DC2-
2LX-10-PS
POE 三层 24千兆POE电口 4千兆SFP插槽 IP40 宽温 单交流+双直流供电 含2千兆SFP模块单模10KM 含
1开关电源
6028GX4-POE-L3-AC-DC2-
4LX-10-PS
POE 三层 24千兆POE电口 4千兆SFP插槽 IP40 宽温 单交流+双直流供电 含4千兆SFP模块单模10KM 含
1开关电源
安通恩创信息技术(北京)有限公司      地址：北京市海淀区马甸东路19号金澳国际
电话：010-82859971    网站：www.n-tron.com.cn
北京·上海·广州·西安·武汉
1
PoE（以太网供电）
详情
PoE
（IEEE 802.3af）
PoE+
（IEEE 802.3at）
电源提供最大功率 15.40 W 34.20 W
设备可用电源功率 12.95 W 25.50 W
电压输出范围 44-58 VDC 50-57 VDC
最大输出电流 350 mA 600 mA
电源管理级别 3层 4层
强固耐用的 安防监控设计
• 强固的设计可防止机构变形
• 宽工作温度和湿度范围  -40~75oC
• 宽工作电压范围 46～57VDC
• IEC 61000-6-2/4 重工业环境认证
加强关键应用程序的网络安全
• 802.1X/RADIUS出口访问控制
• Port MAC安全学习
• 专用VLAN / IP /端口安全
• HTTPs / SSH /管理IP安全访问
• L3-L7访问控制列表(ACL)
高吞吐量以太网交换技术
• 24千兆POE端口，4千兆光纤端口
• 16K MAC 地址表
• DDM函数高品质纤维连接监控
• 1.5 Mbytes包缓冲区
2
详细规格
技术
标准 IEEE 802.3 10Base-T Ethernet
IEEE 802.3u 100Base-TX Fast Ethernet
IEEE 802.3ab 1000Base-T Gigabit Ethernet copper
IEEE 802.3u 100Base-FX Fast Ethernet Fiber
IEEE 802.3x Flow Control and back-pressure
IEEE 802.3ab 1000Base-T Gigabit Ethernet copper
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol (LLDP)
IEEE 802.1p Class of Service (CoS)
IEEE 802.1Q VLAN
ITU-T G.8032 Ethernet ring protection switching (ERPS)
IEEE 802.1D-2004 Rapid Spanning Tree Protocol (RSTP)
IEEE 1588 Precision Time Protocol v1/2
效能
交换技术 基于无阻塞交换架构的储存与转发技术
MAC地址数 16K
封包缓存 1.5MBytes
巨型帧 9216 Bytes
转换效能 10Base-TX: 14,880pps, 100Base-TX/FX: 148,800pps, 1000Base-TX/FX: 1,488,100pps
VLAN 256 VLANs
VLAN ID 1~4094
服务等级 每端口8个优先级队列